

معاون وزیر جهاد کشاورزی مطرح کرد:

توان صنعت شیلات ایران برای افزایش چندبرابری تولید آبریان و کاهش قیمت

■ **معاون وزیر جهاد کشاورزی و رییس سازمان شیلات ایران گفت:** با توجه به ایجاد زیرساخت‌های مناسب در حوزه شیلاتی که طی هشت سال اخیر ایجاد شده، جمهوری اسلامی ایران ظرفیت چند برابری تولید آبریان و عرضه آنها با قیمت مناسب به بازار را دارد.



گروه اقتصادی – «بنی‌الله خون‌میرزایی» افزود: اکنون ظرفیت تولید وسیع و نیروی انسانی کارآزموده و ورزیده‌ای در بخش های تحقیقاتی، اجرایی و بهره‌برداری وجود دارد که نشان‌دهنده ظرفیت بالای کشور برای افزایش تولید است.

وی معتقد است: در صورتی که

خون‌میرزایی اضافه کرد: این درحالی است که مطابق برنامه ششم توسعه در سال ۱۴۰۰ باید ۶۰ هزار تن تولید میگو داشته باشیم، اما زیرساخت‌های کشور برای دست‌کم ۱۰۰ هزار تن تولید آماده است.

رفع موانع تولید، صادرات

با ورود به اف.ای. تی. اف

رییس سازمان شیلات ایران گفت: رفع موانع تولید، پشتیبانی تسهیلات بانکی و رفع موانع صادراتی، نیازمند تصویب اف. ای. تی. اف است، در حالی که با پیوستن به این کنوانسیون یکی از نیازهای ضروری ما برای جهش تولید با کمک مرادوات جهانی عملیاتی می‌شود.

ایران، دارنده رتبه نخست تولید ماهیان سردابی

خون‌میرزایی با اشاره به رتبه نخست ایران در حوزه تولید ماهیان سردابی، افزود: در این حوزه زیرساخت‌های پرورش میگو به ۲۳ هزار هکتار خواهد رسید که این میزان با میانگین تولید ۲.۲۰۴ تا ۴.۳۱ تن در هکتار در سه سال گذشته، می‌تواند به ظرفیت تولید ۱۰۰ هزار تن برسد.

اقتصادی

تولید به راحتی افزایش می‌یابد.

جهش تولید ماهیان گرمابی

نیازمند توسعه مکانیزاسیون

معاون وزیر جهاد کشاورزی درباره ماهیان گرمابی نیز اظهار داشت: ظرفیت کشور برای تولید ماهیان گرمابی بالاست، بنابراین با توسعه مکانیزاسیون و پرورش نیمه متراکم می‌توان با افزایش بهره‌وری شاهد جهش تولید بود. وی اضافه کرد: اکنون زیرساخت‌های لازم در این زمینه فراهم است و با اجرای روش‌های پرورشی موجود می‌توان تولید را افزایش داد.

رشد ۱۲ برابری تولید

خوابان در ۸ سال اخیر

خون‌میرزایی تصریح کرد: در زمینه ماهیان خاویاری، در حدود هشت سال اخیر تولید خاویار کشور بیش از ۱۲ برابر شده است.

وی اظهار داشت: دولت تدبیر و امید در این سال‌ها در این زمینه سرمایه‌گذاری و پشتیبانی خوبی کرده است و اکنون ما در بیش از ۲۱ استان کشور مزارع پرورش ماهیان خاویاری داریم که قابل توسعه است و فقط نیازمند پشتیبانی تسهیلاتی و رفع موانع دست‌وپاگیر صادراتی است تا تولید و صادرات افزایش یابد.

حذف دلالی و توسعه حمل و نقل در کاهش قیمت آبریان موثر است

رییس سازمان شیلات ایران درباره قیمت آبریان گفت: اکنون انواع محصولات آبریزان از جمله ماهیان گرمابی و قیلپسای ارزان قیمت تا خویار گران قیمت در سبد شیلاتی کشور موجود است و برای همه اقشار جامعه تولید وجود دارد، البته ما متناسب با نیاز کشور باید تولید داشته باشیم و روی آن تمرکز کنیم تا تولیدمان تقویت شود.

شرایط باز پرداخت وام سهام عدالت

انجام دهند) سپس مشتریانی که بانک ملی ایران را به عنوان کارگزار سهام عدالتشان انتخاب کرده اند می توانند ۵۰ درصد ارزش روز سهام عدالت خود را تسهیلات کارت اعتباری (دو میلیون تومان تا سقف ۱۰ میلییون تومان) درخواست کنند.همانطور که ذکر شد تمامی مراحل درخواست دریافت کارت اعتباری از محل سهام عدالت غیر حضوری بوده و نیازی به مراجعه حضوری به شعب نیست.بر این اساس، فرد متقاضی باید به یکی

وی اظهارداشت: البته ماهیان دریایی در برخی نمونه ها بسیار گران هستند، اما ماهیان پرورشی با قیمت‌های مناسب در دسترس مردم است. خون‌میرزایی افزود: اگر به دنبال ماهی ارزان‌قیمت هستیم باید شبکه‌های توزیع به عنوان حد واسط مزارع پرورشی تا غرفه‌های بازارها را برای دسترسی مردم توسعه داده و کارشان را تسهیل کنیم تا با یک شرایط مستقیم بدون واسطه یا با واسطه کمتر

در این زمینه فراهم است و با اجرای روش‌های پرورشی موجود می‌توان تولید را افزایش داد. محصولات، بتوانیم آبریان را با قیمت مناسب به دست مصرف کنندگان برسانیم.

به گفته وی، به‌طور طبیعی اگر ناسوگان حمل و نقل ما مورد حمایت و تسهیلات مناسب قرار بگیرد، می‌توانیم با همکاری اتحادیه ها و تشکل های تولیدی آبریان آبریان

در مراکز عرضه همچون شهرداری ها و فروشگاه های زنجیره ای بزرگ همانند نروهای مسلح، رفاه و غیره، بسا کاهش نقش واسطه‌ها و دلالت محصول، دریافتن آبریان از محل مناسب به دست مصرف کنندگان برسانیم.

پرورش ماهی در دریا

رییس سازمان شیلات ایران در عین حال گفت: در زمینه پرورش ماهی در قفس عقب ماندگی داریم که باید با بومی سازی، صنعت پرورش آبریان های تولیدی پرورش شود. وی اضافه کرد: از آنجایی که در حوزه صید از منابع و ذخایر محدود برداشت می کنیم باید متناسب با ظرفیت ذخایر برداشت داشته باشیم،

در سال ۱۴۰۰ زیرساخت‌های پرورش میگو به ۲۳

هزار هکتار خواهد رسید که این میزان با میانگین

تولید ۴.۲ تا ۴.۳ تن در هکتار در سه سال گذشته،

می‌تواند به ظرفیت تولید ۱۰۰ هزار تن برسد.

افزایش صید یا صید بی رویه برای ما هدف نیست بلکه هدف ما صید مسؤلانه و پایدار است که اشتغال و معیشت جامعه صیادی را در بلندمدت با مخاطره روبه‌رو نکند.

به گفته این مقام مسؤل، تکلیف برنامه ۶۶۱ هزار تن صید بود ما پیش

از برنامه صید کردیم، در حالی که باید

برداشت ما باید متناسب با ذخایر باشد

و از صید بی رویه بکاهیم.

خون‌میرزایی تصریح کرد: در

استعلام تعداد سهام عدالت و توثیق آن برای پرداخت تسهیلات اقدام کرده و پس از گذراندن سایر استعلام‌ها، مبلغ

تسهیلات، سود تسهیلات، مبلغ اقساط و … را تعیین و به مشتری اعلام و وجه تسهیلات را به شماره حساب متقاضی تسهیلات واریز می کند.

بازپرداخت تسهیلات کارت اعتباری سهام عدالت در اقساط ۳۶ ماهه و بانرخ ۱۸ درصد خواهد بود، البته در صورتی که کل مبلغ تسهیلات ۳۶ تا ۷۰ پس از دریافت آن به صورت یکجا بازگردانده شود، سودی به آن تعلق نخواهد گرفت.

مهم ترین نکته در دریافت وام

اقتصاد کیش

تولید آبری پروری ظرفیت زیادی داریم که باید اقدام‌های حمایتی را

به منظور پشتیبانی از آبری پروری تقویت کنیم تا پرورش را افزایش دهیم. وی ادامه داد: در یک تا ۲ سال اخیر علاوه بر نقش واسطه ها، شاهد افزایش هزینه های تولید، هزینه های مصرفی و نهاده ها بودیم که مشکلاتی در این زمینه ایجاد کرده است.

وی افزود: آبری پروری یک فعالیت مسؤودآور است که سرمایه گذاری در این زمینه آینده دار است و اگر پروتئین و چربی های غیراشباع امگا ۳ و ۶ موجود در گوشت ماهی و آبریزان را در نظر بگیریم، اهمیت و ارزش گوشت آبریان را بالا می برد و مقایسه آن با گوشت قرمز و مرغ از این صدرات نیست.

منظور است ۱۷ هزار تنی تا پایان بهمن‌ماه

رییس سازمان شیلات ایران گفت: طبق آمار ۱۸ ماهه گمرک جمهوری اسلامی ایران در سال ۹۹، به دلیل شیوع بیماری کوید - ۱۹، تحريم ها و نپيوستن به اف. ای. تی. اف حدود ۱۷ هزار تن صادرات داشته ایم، این درحالی است که در سال‌های گذشته سالیانه به‌طور میانگین ۲۹ هزار تن صادرات داشته ایم.

وی افزود: البته به دلیل شیوع

بیماری کوید -۱۹ صادرات در

همه جهان با وقعه روبه‌رو شده است.

در سال ۹۸، یک میلیون و ۲۸۰ هزار

تن محصولات شیلاتی از محل صید

و آبری پروری در کشور تولید شد که

برونود. تا تحريم این بخش از ۲۴۰

میلیون دلار عبور کرد. طبق آمارها

توليدات شیلاتی کشور در سال‌های

پس از پیروزی انقلاب اسلامی ۴۰

برابر رشد یافته که روند شتابنده‌ای را

در حوزه آبریی پروری نشان می‌دهد.

گروه اقتصادی – امکان دریافت

وام سهام عدالت برای مشمولان از اواسط زمستان سال گذشته فراهم شده است و سهام‌داران می‌توانند با مراجعه به ده بانک اینس وام را که فیزیکی و نقدی نیست را دریافت کنند و اگر طی

یک ماه مبلغ توسط فرد بازگردانده شود، در اقساط ۳۶ ماهه باید تسویه شود. آزادسازی سهام عدالت درحالی به سالگرد خود نزدیک می شود که مشمولان، چه افرادی که در روش مستقیم برای مدیریت خود انتخاب کرده باشند، نمی‌توانند کارت اعتباری را برای مدیریت سهام خود انتخاب کرده بودند، امکان فروش سهام خود

باشد که بر اساس آن سهام فرد توفیق شده باشند، آن فرد نمی‌تواند کارت اعتباری دریافت کند. همچنین چنانچه فرد سهامی نشده باشد، احراز هویت حتما باید در سامانه سهام به نشانی

www.sejam.ir ثبت‌نام کرده باشند تا اطلاعات هویتی آن هائیت شده‌باشد. پس از آن برای دریافت کارت اعتباری از بانک ملی، مشمولان

بسیار اطمئی کارت اعتباری اعلام آمادگی کرده‌ اند. بنابراین مشمولان

برای دریافت کارت اعتباری فقط باید به یکی از دو بانک مذکور مراجعه کنند. البته نیازی به مراجعه حضوری نیست و خدمات به صورت غیر حضوری ارائه می‌شود. مشمولان در مرحله نخست حتما باید در سامانه سهام به نشانی www.sejam.ir ثبت‌نام کرده باشند تا اطلاعات هویتی آن هائیت شده‌باشد. پس از آن برای دریافت کارت اعتباری از بانک ملی، مشمولان مستقیم باید بانک ملی را به عنوان کارگزار خود انتخاب کنند(می‌توانند از طریق تغییر کارگزار ناظر این کار را

به یکی از دو بانک مذکور مراجعه کنند.

الته نیازی به مراجعه حضوری نیست و خدمات به صورت غیر حضوری ارائه می‌شود. مشمولان در مرحله نخست حتما باید در سامانه سهام به نشانی www.sejam.ir ثبت‌نام کرده باشند تا اطلاعات هویتی آن هائیت شده‌باشد. پس از آن برای دریافت کارت اعتباری از بانک ملی، مشمولان مستقیم باید بانک ملی را به عنوان کارگزار خود انتخاب کنند(می‌توانند از طریق تغییر کارگزار ناظر این کار را

شده است فاصله زیادی دارد. البته مسئولان باید توجه داشته باشند که توسعه باید به بطن شهرستان تسری داده شود و فقط به توسعه کالبد شهرستان نپردازند.

اوضاع اهالی جانوری و روستاهای اطرافش زمانی بدتر می‌شود که بدلتیم این روستا تا مرکز بخش لیرف و اولین مرکز دکل در ۶۰ کیلومتر آن هم با شرایط سخت مواصلاتی کوهستانی راه دارد. جان باختن زنان باردار و در دست دادن جان بر اثر عقب‌رزدگی نیز از مشکلات عدید شده برای این مردم است که در سال‌های بارها تکرار شود. کافی است ساستی خطوط تلفن همراه در شهرها و محل زندگی ما با اختلال روبرو شود و آن وقت است خواهیم دید چگونه خلع سلاح شده‌ایم و بسپساری از کارهایمان از زوال طبیعی انجمش خارج شده است حال تصور کنید که اهالی این روستا هر لحظه با این مشکل مواجه هستند. عدم دسترسی به اینترنت هم که دیگر مصیبت عظمای امروز اهالی است، اما با شیوع ویروس

مدیر کل تامين اجتماعي هرمزگان:

زنجيره خوبی برای خدمت‌رسانی به کارگران شکل گرفته است

یافتیم. وی اظهار کرد: فلسفه وجودی سازمان تامين اجتماعي خدمت کردن به جامعه کارگری کشور است؛ زیرا کارگران نیروی مولد جامعه و اقتصاد کشور هستند. چرخ تولید بر دوش آنان قرار دارد که در هر شرایطی کوشش می کنند تا اقتصاد کشور به ثبات برسد. اکبری خاطر نشان کرد: اقتصاد کشور بر پایه تولید و اشتغال قرار دارد؛ چرخه تولید و موتور محرک اقتصاد کشور نیز توسط کارگران حرکت می‌کند. بر همین اساس، اگر کارگران در جامعه نباشند، تولید متوقف شده و اقتصاد شکوفا نمی‌شود. مدیرکل تامين اجتماعي هرمزگان ادامه داد: در همه ابعاد جامعه، اگر کارگران حاضره نداشته باشند، توليدي انجام نمی‌شود و وجود هيچ نهاد – و کارخانه توليدي نیز معنا پيدا نمی کند. وی کارگران را از جمله شرکای اصلی و صاحبان حقیقی سازمان تامين اجتماعي دانست

انواع سبزیجات تازه آماده طبخ

- سبزی خوردن، خورشتی، آش و....
- پیاز داغ، سیر داغ، بادمجان سرخ شده، کبابی و....
- انواع سبزیجات خشک

- آدرس: کیش، مرکز خرید فاز ۴ صدف، جنب میوه فروشی منفرد - غرفه شماره ۱۶

شماره تلفن: ۳۷۲۲۸۰۹-۹۳۷

سهام عدالت این است که کارت اعتباری فیزیکی نیست بلکه نشان بانک است و جز برای خرید کالاهای استفاده دیگری ندارد و نمیتوان آن را به پول نقد تبدیل کرد. باید به این نکته توجه شود که افرادی که سهام یک میلیون تومانی دارند، وام ۱۴ میلیون تومانی و افرادی که سهام ۵۰۰ هزار تومانی دارند، وام هفت میلیون تومانی دریافت خواهند کرد.

همچنین متقاضیان حتما باید در

یکی از بانک‌های ملی و تجارت که

درحال حاضر کارت اعتباری میدهند،

حساب داشته باشند.



کرد: در سیل دی ماه پاسال دسترنج کشاورزان به‌طور کامل نابود شد و زحمتشان از بین رفت خودم شخصاًکل خسارات وارده شده را به جهاد کشاورزی جاسک ارجاع دادم، ولی حتی یک ریال به این کشاورزان عزیز کمک نشد که جای تأسف دارد.او خاطر نشان کرد: در حوزه جانوری چهار روستا داریم که همین مشکلات را دارند و علاوه بر این مشکلات از بی آبی هم رنج می‌برند که عبارتند از روستاهای باسدی، تاماران‌گان‌های مربوطه پیگیری کردیم، ولی هیچ کدام جوابی به ما ندادند. دهمیار جانوری تصریح

انجام شده است. دهمیار جانوری بیان کرد: نبود تلفن همراه و اینترنت یکی دیگر از مشکلات روستا و منطقه کوهستانی بزرگترین روستا به حساب می‌آید. آهردادی تأکید کرد: نبود در مانگاه در این منطقه موجب شده است که تاکنون چندین فقره فوتی داشته باشیم از جمله قرب‌گزیدگی زنان باردار که با نبود در مانگاه جان خود از دست داده اند. او عنوان کرد: بحث نبود در مانگاه را از تمام ارگان‌های مربوطه پیگیری کردیم، ولی هیچ کدام جوابی به ما ندادند. دهمیار جانوری تصریح



و به دلیل شرایط کرونایی کشور ۲۲۶ رشته به صورت مجازی برای کارگران تدریس و برای چهار هزار و ۶۰۰ نفر نیز مدرک صادر شد. دبیر اجرایی خانه کارگران هرمزگان گفت: افرادی که عضو خانه کارگر هستند می‌توانند از خدمات این خانه استفاده کنند؛ یکی از این خدمات استفاده از هتل‌های کارگری در سراسر کشور است که کارگران با هزینه بسیار اندک



سبزي مارکت ریحون

همراه با بیگ رایگان